41

[1472] Zaragoza

Pedro Miguel, vicario del arzobispado de Zaragoza, y el cabildo de La Seo decre-
tan el nombramiento de maestro de gramática.
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[Publica in extenso CANELLAS: Monumenta...: IV, doc. nº 1.700].

De magistro gramaticae.

[Protocolo inicial; sigue la disposición:]

Quia experientia magistra super provisione nostri gramatice et artium liberalium
studii huius civitatis Cesarauguste que ad archiepiscopum Cesarauguste pro tempo-
re existentium simul cum priore et capitulo eiusdem ecclesie aut cum voluntate et
consensu eiusdem expectaret fieri debet, cum provisio facienda occurrit dare et con-
tentiones inter prelatum et capitulum oriuntur ideo ne in eadem provisione magis-
tri ut dicitur pertinente ad archiepiscopum pro tempore existentem ecclesie
Cesarauguste prioremque et capitulum eiusdem simultanee comuniter seu coniunc-
tim aut cum voluntate et consensu dicti capituli huiusmodi diferentie et contentio-
nes seu discordie oriantur sed libere et cum animi quiete fieri possit, nos Petrus
Micaelis decretorum doctor comendatariusque archidiaconatus Belchitensis in
eodem ecclesia necnon vicarius generalis eiusdem habens ad hoc facultatem plenam
et speciali mandato nobis etiam vive vocis oraculo per ipsum dominum archiepis-
copum facto de voluntate et consensu expresso prioris et capituli dicte Sedis
Cesarauguste ad in perpetuum statuimus quod cum provisio nostri gramatice studii
huius civitatis Cesarauguste de cetero facienda occurrente prior et capitulum prima
vice licet prelatum in hoc preferri deceret de special tamen gratia et consensu ipsius
domini archiepiscopi nobis vie vocis oraculo significato persone idonee libere et abs-
que ulla requisitione ipsius domini archiepiscopi Cesarauguste seu alterius pro tem-
pore existenti illam facere possint illaque valeat et efectum suum plene consequatur.
Cum vero altera seu secunda provisio nostri faciendi occurrerit illam per archiepis-
copum libere et sine capitulo persone sclicet idonee fieri possit illamque suum con-
sequantur efectum. Tertia vero provisio de dicto magistrato pro tempore occurrent
per priorem et capitulum, quarta autem per archiepiscopum ut predicitur et sic
deinceps alternatis civibus perpetuis temporibus fiat. Et dictus dominus vicarius
officialis predictum statutum fecit et ordinavit et ad perpetuam rei memoriam ser-
vare mandavit necnon in cartuario sive libro statutorum idem sedis scribi et poni
laudavit et predicti domini de capitulo ad capitulum ut supradictum est congregati
predicta omnia acceptarunt et emologarunt.